
Dodatek č. 6 k Řádu školního klubu č. 2/2018

Tento dodatek doplňuje ll., 11), lV. 10), nahrazuje VI. l).

ll. PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ ŽÁKŮ

11)

výši úplaty může ředitelka snížit nebo od úplaty osvobodit, jestliže

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek
pomoci v hmotné nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi,

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči
podle zákona o socjá|njch službách, nebo

C) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu
potřeb dítěte podle zákona o státní sociální podpoře

a tuto skutečnost prokáže řediteli.

Ředitelka může účastníkovi Sk snížit výši úplaty nebo ho od úplaty osvobodit,
jestliže má nárok na přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře a
tuto skutečnost prokáže potvrzením na každé čtvrtletí kalendářnIho roku.

lV. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany

před sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství

nebo násilí

10) Do školního klubíku doprovází žáky pedagog - dle rozpisu.

VI. VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU

l) provoz Sk



Provozní doba pro školní rok 2024/2025

Pondělí 11.30 - 17 hod.

Úterý 11.30 - 17 hod.

Středa 12.25 - 17 hod.

Čtvrtek 12.25 - 17 hod.

Pátek 11.30 - 17 hod.

Veltrusy 2.9.2024
.': ,yt,, ,,i

O' '3


